

طالبان، اسرائیل دوم منطقه

بقیه از صفحه اول

نکته بسیار قابل تأمل اینست که حکومت خودخوانده طالبان، علیرغم دریافت آنهمه امتیاز از جمهوری اسلامی ایران در بخش‌های سیاسی و اقتصادی، هیچ امتیازی نداد بطوری که از دادن حقوق قانونی ایران در مورد قنابه هیرمند نیز با توسل به بهانه‌های مختلف خودداری کرد، بسیاری از مراکز فرهنگی، امدادی و خیریه ایران در افغانستان را تعطیل کرد و با شهروندان فارسی‌زبان در افغانستان بدرفتاری کرد بطوری که تا حذف زبان فارسی، محدود کردن مراسم مذهبی و آواره کردن آنها با غصب املاک و اموالشان پیش رفت.
هم‌اکنون با پاکستان نیز از طریق ابریز قرار دادن تحریک طالبان پاکستان بدرفتاری می‌کند و برای سایر همسایگان نیز مزاحمت‌ها و ناامنی‌های به وجود آورده است.
گزارش شورای امنیت سازمان ملل را باید جدی گرفت و برای جلوگیری از به اجرا درآمدن برنامه‌های توسعه‌طلبانه طالبان باید تدبیری اندیشید.
طالبان، اسرائیل دوم منطقه است، نباید فرصت اجرانی کردن توطئه‌هایش را پیدا کند.

پرداخت همه معوقات متناسب‌سازی سال ۱۴۰۳ بازنشستگان کشوری

مدیرکل فنی صندوق بازنشستگی کشوری گفت: همه معوقات متناسب‌سازی سال ۱۴۰۳ بازنشستگان پرداخت شده و از این ماه مبلغ مربوط به این معوقات سال گذشته در حقوق آنان (دی ماه) پرداخت نشده است.

محمد سلیمانی در توضیح اتمام پرداخت معوقات متناسب‌سازی سال ۱۴۰۳ بازنشستگان کشوری و پرداخت حقوق دی بازنشستگان کشوری و سؤالات مطرح شده درباره تغییر احتمالی حقوق این افراد افزود: در اجرای ماده ۶این‌نامه متناسب‌سازی، مقرر شد پس از صدور احکام متناسب‌سازی، حقوق بازنشستگان از تاریخ ۱ آذر ۱۴۰۳ براساس احکام جدید پرداخت شود. وی ادامه داد: همچنین مقرر شد مابه‌التفاوت مبالغ پرداختی بابت با پیش‌بینی اعتبار در قانون بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور، در طول سال ۱۴۰۴ به بازنشستگان پرداخت شود. سلیمانی یادآور شد: از اردیبهشت‌ماه امسال و پس از تأمین اعتبار توسط سازمان برنامه و بودجه، پرداخت معوقات آغاز و همه مبالغ تخصیص‌یافته، متناسب با میزان معوقه هر بازنشسته، به حساب بازنشستگان واریز شد.

به گفته مدیرکل فنی صندوق بازنشستگی کشوری، پیش‌بینی اولیه برای تسویه کامل معوقات متناسب سازی سال ۱۴۰۳، حداکثر ۱۰ قسط بود که با توجه به تخصیص مناسب منابع مالی، پرداخت همه معوقات در مدت ۸ ماه به طور کامل انجام گرفت، بنابراین از این ماه (دی ۱۴۰۴) مبلغ مربوط به معوقات متناسب سازی سال ۱۴۰۳ در حقوق بازنشستگان پرداخت نخواهد شد.

جانشین

«مدیرمسئول روزنامه همپهن نسبت به توقیف این روزنامه واکنش نشان داد. غلامحسین کرباسچی در یادداشتی خطاب به دکتر پزشکیان رئیس جمهور نوشت: در دولت ریسی روزنامه هم‌پهن بعد از حدود ۱۵ سال توقیف، آزاد شد. حتی در ماجراهای ۱۴۰۱ و بازداشت خبرنگارش، هم‌پهن یک روز هم تعطیل نشد. در دولت شما با همه ادعاها و شعارها که می‌دادیم، با بهانه واهی توسط وزارت ارشادتان توقیف شد. غیر از زبان‌های سیاسی حداقل صد نفر بیکار شدند.

«عصرایران خبر داد دادستانی تهران علیه خبرگزاری فارس و سایت «رجانیوز» به اتهام زیر سؤال بردن عفو رهبری برای ۹۸ هزار بازداشتی پانیز ۱۴۰۱ اعلام جرم کرده است. پایگاه اطلاع‌رسانی قوه قضاییه در خبری با عنوان «انتشار خبر دروغ در مورد عفوشدگان ۱۴۰۱ و زیر سؤال بردن تدبیر حکیمانه نظام همسو با مبادین» نوشت: سایت رجانیوز بر اقدامی عجیب و قابل تأمل با استناد به خبر نادرست خبرگزاری فارس عفو معیاری سال ۱۴۰۱ که بسیاری از کارشناسان از آن به عنوان «پیشنهاد هوشمندانه درخواست عفو ازسوی رئیس قوه قضاییه و پذیرش پدانه از سوی مقام معظم رهبری که موجب ایجاد آرامش در جامعه و ترمیم شده» یاد می‌کنند را تصمیمی اشتباه عنوان کرده است. قوه قضاییه اعلام کرده پس از بررسی‌ها در سراسر کشور تقریباً قریب به اتفاق معفوفین عفو معیاری سال ۱۴۰۱، در زمره دستگیرشدگان اغتشاشات اخیر در سراسر کشور نبوده‌اند.

«روسیه اعلام کرد قصد دارد تولید سریالی ماهواره‌های زورکی، که برای سنجش از دور زمین طراحی شده‌اند و همتای مجموعه ماهواره‌های استارلینک آمریکایی محسوب می‌شوند را از سال ۲۰۲۶ میلادی آغاز کند. قرار است تا سال ۲۰۲۷، یک مجموعه کامل شامل بیش از ۳۰۰ ماهواره از این نوع در مدار مستقر شود.
همیتری باکانوف، رئیس آژانس فضایی روسیه (روسکاسموس) در مصاحبه‌ای با تلویزیون کانال یک گفت: تولید سریالی این تجهیزات فضایی امسال آغاز خواهد شد. برخلاف سیستم استارلینک که مأموریت اصلی آن ارائه خدمات اینترنتی است، سیستم زورکی بر سنجش از دور و جمع‌آوری داده‌های جغرافیایی تمرکز دارد. رسانه‌های روسی قبلاً از راه‌اندازی یک طرح ملی برای توسعه صورت فلکی ماهواره‌ای مستقل روسی را سوت (سپیده‌دم) شامل ۸۸۶ ماهواره اختصاص داده شده به ارائه خدمات اینترنتی پهن باند خبر داده بودند. این طرح پاسخ مستقیم روسیه به سیستم استارلینک آمریکایی است.

«گزارش‌هایی پیرامون استفاده نیروهای آمریکایی در عملیات رایش «نیکولاس مالدورو»، رئیس جمهور ونزوئلا از یک «سلاح صوتی» که تاکنون دیده نشده منتشر شده که واکنش‌های فراوانی به همراه داشته است. پس از عملیات آمریکا که منجر به ربایش «نیکولاس مالدورو»، رئیس جمهور ونزوئلا شد، رسانه‌های اجتماعی مملو از ادعاهایی مبنی بر استفاده نیروهای ویژه آمریکایی از یک سلاح صوتی مرموز برای ناتوان کردن نیروهای محافظ وی شده‌اند. این ادعا از یک مصاحبه ویدئویی نشأت گرفته است که به طور گسترده در فضای مجازی منتشر شده و در آن یک نخبه‌ان ناشناس ونزوئلایی، سلامی ناشناخته را توصیف می‌کند که او و دیگران را دچار خونریزی بینی، گیجی و ناتوانی در حرکت کرده است. مصاحبه‌شونده ادعا می‌کند یک اثر تشدید شبیه به صدا و حاصل از امواج صوتی باعث ناراحتی شدید جسمی، ازجمله خونریزی بینی و استفرغ شده و محافظان مالدورو را قادر به مقاومت در برابر نیروهای آمریکایی که در لحاظ تعداد بسیار کمتر از ونزوئلایی‌ها بوده‌اند، نکرده است.

خبر

در جلسه دیروز مجلس شورای اسلامی تصویب شد

حدود حق برگزاری اجتماع و راهپیمایی‌ها



شفاف است. در این اصل گفته شده تشکیل اجتماعات و راهپیمایی بدون حمل سلاح به شرط اینکه محل مبانی اسلام نباشد آزاد است. دوم اینکه مگر تشکیل اجتماعات تحت نظر شورای تأمین استان‌ها نیست؟ قطعاً آنها نظارت می‌کنند. از طرف دیگر افرادی که محکومیت مالی و حقوقی دارند را چگونه می‌توان تفکیک کرد؟ ما مخالف این پیشنهاد هستیم.

«گزارش تحقیق و تفحص از عملکرد وزارت ورزش و جوانان به قوه قضائیه می‌رود

در ادامه جلسه علنی دیروز، گزارش نهایی کمیسیون فرهنگی در مورد تحقیق و تفحص از وزارت ورزش و جوانان در خصوص عملکرد وی ادامه داد: درخواست‌کنندگان برگزاری نباید سابقه محکومیت کیفری در این زمینه داشته باشند اما در شرایطی که دیگران برگزارکننده بودند این افراد حق شرکت را دارند.

سید کاظم دلخوش به عنوان نماینده در مخالفت با این پیشنهاد گفت: ما مخالف این پیشنهاد هستیم. خود اصل ۲۷ قانون اساسی

مجله خبر

انهدام شبکه سازمان‌یافته بهائیت کرمان و بازداشت تروریست‌های مسلح در اصفهان و لرستان

منابع امنیتی از انهدام شبکه سازمان‌یافته بهائیت کرمان و بازداشت تروریست‌های مسلح در استانهای اصفهان و لرستان خبر دادند.

اداره کل اطلاعات-اصفهان در اطلاعیه‌ای از بازداشت ۷۳ تروریست فتنه آمریکایی–صهیونی در استان اصفهان خبر داد. در این اطلاعیه آمده است: درپی خرابکاری‌های خشنونت آمیز و وحشیانه مزدوران تروریست در فتنه آمریکایی–صهیونی اخیر که منجر به تخریب گسترده و آتش کشیدن اموال شخصی، اموال عمومی، زیرساخت‌های استان و به شهادت رساندن شماری از حافظان امنیت و تعدادی از شهروندان عزیز به‌خصوص زنان و کودکان بی‌دفاع و بی‌گناه شد، با تلاش شبانه روزی سربازان گمنام امام زمان (عج) در اداره کل اطلاعات استان اصفهان، تعدادی از عناصر اصلی شناسایی، بازداشت و به مراجع قضایی تحویل شده‌اند.

برخی از آن‌ها عبارتند از: – شناسایی و دستگیری ۵ تروریست مزدور که در شهادت مظلومانه حافظان امنیت نقش مستقیم داشته‌اند–

شناسایی و دستگیری ۳۳ نفر از تروریست‌های مسلح به انواع سلاح گرم، سرد و اقلام آتش‌زا که اقدام به ضرب و شتم داعش گونه و به شهادت رساندن تعدادی از مردم و نیروهای حافظ امنیت نمودند.

–شناسایی و دستگیری ۴۵ نفر از عناصر اصلی و میدانی آشوب‌های اخیر که به مراکز خدماتی، اموال شخصی، مساجد و مراکز دینی، اماکن عمومی، مراکز دولتی، انتظامی یا نظامی حمله کرده و اقدام به تخریب و به آتش کشیدن اموال و اماکن یاد شده نمودند.

به مردم عزیز استان اطمینان داده می‌شود که تلاش‌های سربازان گمنام امام زمان (عج) برای شناسایی و دستگیری سایر مزدوران تروریست تا آخرین نفر و تا شکستن کامل کمر فتنه ادامه خواهد داشت.

روابط عمومی سپاه ثارالله کرمان هم از شناسایی و انهدام شبکه سازمان یافته متشکل از عناصر بهائی فعال در اغتشاشات استان توسط سازمان اطلاعات سپاه ثارالله خبر داد.

در این اطلاعیه آمده است: «لیدرهای این شبکه که مستقیماً با سرپل‌های مستقر در آمریکا و رژیم صهیونیستی ارتباط داشته‌اند، به محض شروع آشوب‌ها در کشور در هفته گذشته، با تشکیل یک گروه مجازی هماهنگی و سازماندهی اعضای فرقه را انجام داده و در قالب تیم‌های عملیاتی این عناصر معاند را با انواع تجهیزات و

اصلاح جدول ضرایب حقوق و دستمزد هنرمندان، عقد تفاهم‌نامه برای تأمین مسکن اهالی هنر، برنامه‌ریزی برای تشکیل شورای‌حالی هنر، اصلاح آیین‌نامه‌های تخصصی در صدور مجوزهای پروانه‌های نمایشی، مذاکرات برای معافیت‌های مالیاتی و توجه به اصناف و خانه‌های تئاتر، مهمترین اقدامات دولت چهاردهم در راستای پیگیری و رسیدگی به درخواست‌های هنرمندان است.

«یکی از ابهردهای مهم دولت چهاردهم تقویت تشکل‌های صنفی است.» دکتر محمدرضا عارف در نشست با جمعی از هنرمندان موسیقی، تئاتر و هنرهای تجسمی به این راهبرد تأکید کرد و گفت: «اگر گفتگوی بین حکومت و هنرمندان به یک زبان، مسئله و یک درد مشترک نرسد، راه به جایی نخواهیم برد؛ ما نیازمند هر حکمرانی هستیم.»

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه «هالی‌ فرهنگ و هنر باید مسئولان را به گونه‌ای قانع کنند که در تدوین بودجه به بخش هنر، همانند سایر بخش‌ها توجه شود»، بر ارتقای منزلت آسیب‌دیده هنرمندان در جامعه تأکید کرد و به صراحت گفت: «بهارا از تشکل‌های صنفی هنر درخواست کردیم که مطالبات‌شان را دولت را بیان کنند؛ اما لازم است تشکل‌ها برای دغدغه‌هایی فراتر از دانشگاه هنر و خانه هنرمندان به این درخواست‌ها پاسخ دهند.»

در ۴۰ سال گذشته خط خود را از یکدیگر جدا کردیم؛ این انتقاد جدی دکتر عارف بود و از جمع حاضر پرسید: «باید دید که هرکدام از ما در حوزه خودمان، توانسته‌ایم وظیفه ملی خود

در جلسه دیروز مجلس شورای اسلامی تصویب شد

حدود حق برگزاری اجتماع و راهپیمایی‌ها



هزینه نگهداری برخی از امکان ورزشی حداقل (۱۸۶ مورد) علی‌الخصوص ورزشگاه غدیر اهواز بسیار بالا بوده که باعنایت به بودجه و اعتبارات کم اداره کل ورزش و جوانان استان و همچنین عدم وجود متقاضی جهت اجاره اماکن مذکور پیشنهاد می‌شود، نسبت به شناسایی اماکن یادشده اقدام شود. همچنین بااستفاده از راه‌کارهای قانونی از جمله پندها و تبصره‌های ماده واحده قوانین بودجه سنواتی و ماده (۲۷) قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت ۲ با حفظ کاربری آنها نسبت به واگذاری به بخش خصوصی یا نهادهای عمومی غیردولتی اقدامات قانونی لازم صورت پذیرد.

«موافقت مجلس با بررسی طرح اصلاح موادی از قانون آیین دادرسی کیفری طبق اصل ۸۵

نمایندگان مجلس در مصوبه دیگری با بررسی اصل ۸۵ طرح اصلاح موادی از قانون آیین دادرسی کیفری موافقت کردند که بر این اساس این طرح در کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس بررسی می‌شود. بر این اساس،

این طرح در کمیسیون تخصصی که همان کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس است بررسی می‌شود.

رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس در این باره با بیان اینکه قانون آیین دادرسی کیفری به مثابه ستون فقرات تحقق عدالت کیفری است، گفت: قانون آیین دادرسی کیفری در سال ۹۲ در مجلس نهم مصوب شد اما از همان ابتدا ایرادات جدی به آن در حوزه‌های مختلف وجود داشت و این موضوع باعث شد که قبل از اجرا شدن این قانون مجدد در سال ۱۳۹۴ برخی از مواد آن اصلاح شود و اجرای این قانون هم به صورت آزمایشی بود.

سرگزری افزود: در طول سه سال اجرای آزمایشی بیش از ۱۰۰ مورد ایراد از ناحیه حقوقدانان و سایر نهادهای حقوقی و قوه قضائیه احصا شده، از آنجا که سال ۹۷ پایان دوره ریاست وقت قوه قضائیه بود با یک ماده واحده بدون پرداختن به ایرادات مواردی که پیش‌بینی شده بود آیین دادرسی کیفری مصوب شد و متأسفانه ایراداتی که در آن وجود داشت به آن پرداخته نشد.

نماینده زابیل و زهک در مجلس اظهارداشت: در دوره دهم و یازدهم کمیسیون قضایی و حقوقی گزارشات مفصلی با همکاری حقوقدانان، اساتید دانشگاه، دولت و قوه قضائیه تنظیم کرد. حجم اصلاحات بالا و بیش از ۲۰۰ ماده بود، اگر چه گزارش کمیسیون در صحن بارگزاری شد اما به دلیل زمان کم صحن به آن پرداخته نشد.

سرگزری یادآور شد: در کمیسیون حقوقی در دوره اخیر هم جلسات متعددی با قوه قضائیه و اساتید دانشگاهی و دولت برگزار کردیم و گزارشی‌را به عنوان پیش نویس تهیه کردیم. در این راستا ۱۶۲ ماده باید در آن اصلاح شود و در بررسی‌های بعدی این میزان مواد افزایش می‌یابد.

نماینده مجلس در جریان جلسه علنی دیروز، گزارش نهایی کمیسیون فرهنگی در مورد تحقیق و تفحص از وزارت ورزش و جوانان در خصوص عملکرد وی ادامه داد: درخواست‌کنندگان برگزاری نباید سابقه محکومیت کیفری در این زمینه داشته باشند اما در شرایطی که دیگران برگزارکننده بودند این افراد حق شرکت را دارند.

بازداشت تروریست‌های مسلح در اصفهان و لرستان

اینترنشنال نیز مرتبط بودند، تعدادی سلاح گرم و سرد و گلوله‌های کلاشینکف کشف شد.

همچنین یکی از عوامل اصلی (به اصطلاح لیدرهای میدانی) اغتشاشات شهر سیرجان که اقدام به تخریب فرمانداری و ضرب و جرح نیروهای حافظ امنیت نموده و سپس به استان‌های دیگر متواری شده بود، شناسایی و دستگیر شد.

این‌عصر تخریب‌گر، علاوه بر اقدامات تخریبی در صحنه، به دلیل دارا بودن تعداد قابل توجهی دنبال‌کننده در شبکه‌های اجتماعی خارجی، با انتشار فراخوان‌های متعدد، نقش مؤثری در تهییج و تحریک نوجوانان و جوانان کم سن و سال برای شرکت در آشوب‌ها و تخریب اماکن و اموال عمومی و مردمی داشته است.»

بازداشت ۱۳۴ نفر از عوامل اصلی شبکه تروریستی در لرستان

همچنین روابط عمومی سپاه لرستان با انتشار اطلاعیه‌ای از بازداشت ۱۳۴ نفر از «عوامل میدانی و لیدرهای اصلی مرتبط با شبکه تروریستی آمریکایی – صهیونیستی» در این استان خبر داد.

در بیانیه روابط عمومی سپاه لرستان آمده است: به استحضار مردم شریف و انقلابی ایران اسلامی می‌رساند، در پی رصدهای مستمر اطلاعاتی و اشراف کامل سازمان اطلاعات سپاه حضرت ابوالفضل علیه‌السلام استان لرستان و هماهنگی دستگاه قضائی، ۱۳۴ نفر از عوامل میدانی و لیدرهای اصلی و تأثیرگذار مرتبط با شبکه تروریستی آمریکایی– صهیونیستی در سطح لرستان شناسایی و با اقدامات دقیق و غافلگیرانه دستگیر و این عملیات‌ها همچنان ادامه دارد.

نماینده مجلس در جریان جلسه علنی دیروز، گزارش نهایی کمیسیون فرهنگی در مورد تحقیق و تفحص از وزارت ورزش و جوانان در خصوص عملکرد وی ادامه داد: درخواست‌کنندگان برگزاری نباید سابقه محکومیت کیفری در این زمینه داشته باشند اما در شرایطی که دیگران برگزارکننده بودند این افراد حق شرکت را دارند.

افراد دستگیر شده که از عناصر محوری در طراحی، سازماندهی و هدایت میدانی اغتشاشات استان لرستان بوده‌اند با ایجاد هسته‌های تروریستی در اغتشاشات دی‌ماه ۱۴۰۴ با اقدامات داعش گونه که یادآور جنایات منافقین در دهه شصت بود با ضرب و جرح مامورین حافظ امنیت با انواع سلاح گرم و سرد و تخریب و به آتش کشیدن اماکن عمومی و خصوصی از جمله مساجد، حسینیه‌ها، فروشگاه‌ها، بانک‌ها، خودروهای شخصی، عمومی و خدمت‌رسان، خسارت‌های سنگینی را وارد نموده‌اند.

ضمن قدردانی از هوشیاری و همکاری مردم شریف و بصیر استان لرستان به استحضار می‌رساند، تحقیقات تکمیلی درباره ارتباطات هسته تروریستی اخیر با دقت درحال انجام و اعترافات عناصر اصلی و اطلاعات تکمیلی متعاقباً از طریق مراجع رسمی اعلام خواهد شد.

نماینده مجلس در جریان جلسه علنی دیروز، گزارش نهایی کمیسیون فرهنگی در مورد تحقیق و تفحص از وزارت ورزش و جوانان در خصوص عملکرد وی ادامه داد: درخواست‌کنندگان برگزاری نباید سابقه محکومیت کیفری در این زمینه داشته باشند اما در شرایطی که دیگران برگزارکننده بودند این افراد حق شرکت را دارند.

جدید و مطالبات بودجه‌ای و اقتصادی فعالان و هنرمندان تئاتر، موسیقی و هنرهای نمایشی را با جدیت پیگیری می‌کند.» معاون اول رئیس‌جمهور برخی دخالت‌ها در کار هنرمندان را محکوم کرد و با طرح پرسشی طعنه‌آمیز با این ضموم که «آیا آمده‌ای که در کار هنر و هنرمند اختلال ایجاد کنیم؟»، بیان کرد: «باید ناترازی‌های حوزه هنر را با هم‌فکری یکدیگر حل کنیم.»

نکته مهم دیگر صحبت‌های عارف این بود که «باید برنامه‌های توسعه در کشور، پیوست فرهنگی–هنری داشته باشد» و ادامه داد: «امروز نخبگانی می‌خواهیم که پل ارتباطی بین مردم و حاکمیت باشند. هم‌زبانی با مردم کاری سخت است؛ اما زبان هنر این ظرفیت را دارد.»

تقویت دیپلماسی هنر، اجرای کامل سند موسیقی، معرفی هنرمندان به نسل جوان و نوجوان، توجه به مراکز پژوهشی و ایجاد پژوهشگاه‌های خاص هنرهای نمایشی از مهم‌ترین دغدغه‌هایی که بود که هنرمندان در این نشست با دکتر محمدرضا عارف در میان گذاشتند. ارتقای جایگاه سازمانی هنرهای نمایشی در بدنه وزارت ارشاد، تقویت رابطه حکومت و هنرمندان، زمینه‌سازی برای حضور جوانان، افزایش و اختصاص بودجه درخور به موسیقی و تئاتر، توجه به وضعیت معیشتی و رفاهی اهالی هنر، ساخت، نوسازی و بهسازی زیرساخت‌های هنری و سالن‌های نمایشی، معافیت‌های مالیاتی و لزوم توجه به اقتصاد هنر از دیگر مطالبات اهالی هنر بود که در این نشست مطرح شد.

جمهوری اسلامی

وزیر آموزش و پرورش خبر داد:

واریز ۲ هزار میلیارد تومان پاداش پایان خدمتِ معلمان، بزودی



وزیر آموزش و پرورش از واریز ۲ هزار میلیارد تومان پاداش پایان خدمت معلمان به حساب آنها در آینده نزدیک خبر داد.

علیرضاً کاظمی با بیا اینکه فوق‌العاده خاص هم از سال آینده، شامل معلمان خواهد شد،گفت: آیین نامه جدید رتبه بندی معلمان هم اجرایی شد.

به گفته وزیر آموزش و پرورش، آئین نامه رتبه بندی در دولت تصویب شد و حدود ۲۸۰ هزار معلم مشمول می‌شود.

کاظمی افزود: معلمانی که مشمول رتبه بندی می‌شوند می‌توانند اطلاعات و مدارک خود را در سامانه بارگذاری کنند. وی یادآور شد: این رتبه بندی شامل معلمان رسمی و پیمانی دوره ابتدای عشایری، استثنایی و مناطق محروم و حتی معلمان دبیرستان مناطق محروم و عشایری می‌شود.

نماینده مجلس در جریان جلسه علنی دیروز، گزارش نهایی کمیسیون فرهنگی در مورد تحقیق و تفحص از وزارت ورزش و جوانان در خصوص عملکرد وی ادامه داد: درخواست‌کنندگان برگزاری نباید سابقه محکومیت کیفری در این زمینه داشته باشند اما در شرایطی که دیگران برگزارکننده بودند این افراد حق شرکت را دارند.

در کمیسیون اجتماعی مجلس مطرح شد اعلام آمادگی وزیر بهداشت برای تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی این وزارتخانه



رئیس کمیسیون اجتماعی با اشاره به نشست این کمیسیون با وزیر بهداشت، گفت: طبق آمار ارائه شده بیش از ۱۰۰ هزار نفر از مجموع ۷۰۰ هزار نیروی شرکتی در کشور، مربوط به حوزه وزارت بهداشت و درمان و دانشگاه علوم پزشکی است و از آنجا که تبدیل وضعیت آنان از درآمد اختصاصی تأمین اعتبار می‌شود، وزیر بهداشت برای این موضوع اعلام آمادگی کرد.

علی بابایی کارنامی با بیان اینکه یکی از اهداف و موضوعات مهم کمیسیون اجتماعی در جلسه با وزیر بهداشت، بحث تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی و بررسی مسائل و موضوعات استخدامی و حقوق و دستمزد پرستاران و کار درمان بود؛ ادامه داد: در این جلسه به این جمع‌بندی رسیدیم که تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی در حوزه وزارت بهداشت از درآمد اختصاصی تأمین اعتبار می‌شود و برخلاف اظهارنظرهای ضدو نقیضی که دولتی‌ها در جاهای مختلف دارند، تا حدود ۴۰ درصد بار مالی تبدیل وضعیت این نیروها مستقیماً و بدون واسطه از طریق مجموعه دانشگاه‌ها کاهش پیدا می‌کند.

وی با اعلام اینکه مقرر شد کمیته ویژه‌ای با هماهنگی سازمان ااری و استخدامی و وزارت بهداشت و همچنین وزارت نیرو تشکیل و این موضوع را پیگیری کند، اضافه کرد: ۲ وزارتخانه بهداشت و نیرو در بخش صنعت آب و برق، به تنهایی تقریباً ۲۵۰ هزار نفر از نیروهای شرکتی را به خود اختصاص داده‌اند که با توجه به اینکه منابع تبدیلی وضعیت آنان از درآمدهای اختصاصی است، برای حل و فصل تبدیل وضعیت نیروها در این بخش مشکل چندانی نداریم و امکان حل و فصل آن زودتر از سایر بخش‌ها وجود دارد. مقرر شد کارگروهی تشکیل و موضع را حل و فصل کند که در این صورت تا ۴۰ درصد مشکل تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی در کشور حل خواهد شد.

بسته حمایتی ۱۰۰میلیاردتومانی برای شرکت‌های آسیب‌دیده اغتشاشات اخیر



۱۰۰میلیارد تومان برای جبران خسارت و تثبیت اشتغال در دانش‌بنیان‌های آسیب‌دیده تخصیص یافت.

اصغر نورالله‌زاده رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی نیز در نشست خبری مشترک با معاون علمی درخصوص سیاست‌های حمایتی جدید با جهش علمی کشور گفت: شرکت‌های دانش‌بنیان از ۸ تا ۱۸ بهمن ماه جاری فرصت دارند از طریق سامانه غزال صندوق نوآوری، درخواست‌های خود را برای این بسته‌های حمایتی جدید ثبت کنند.

وی افزود: درخواست‌های دریافت‌شده در بازه دوهفته‌ای، در کمیته مشترک صندوق نوآوری و معاونت علمی بررسی و ارزیابی می‌شود و نتایج به شرکت‌ها اعلام خواهد شد.

رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی درخصوص بسته حمایتی شرکت‌های آسیب‌دیده از جنگ ۱۲روزه گفت: در قالب بسته حمایتی ویژه شرکت‌های آسیب‌دیده در جنگ، ۴۳۸ شرکت تسهیلات براساس آیین‌لیست بیمه و حقوق و دستمزد پرسنل بین ۱ تا ۳ ماه پرداخت شد.

نورالله‌زاده گفت: حداکثر سقف این برنامه حمایتی، ۱۰۰ میلیارد تومان بود. هدف از اجرای این برنامه، کمک به جلوگیری از خروج نیروی کار از این شرکت‌ها بود و نتایج بررسی‌ها نشان می‌دهد اجرای این بسته به تثبیت نیروی کار در این شرکت‌ها کمک کرده است.